



**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6:**

**Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 13**

Czy Zamawiający w pozycji 13 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2300 mm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 7:**

**Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 14**

Czy Zamawiający w pozycji 14 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2500 mm, długość szczotki na drucie prowadzącym 20 mm (śr. 5 mm) i 30 mm (śr. 10 mm).

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 8:**

**Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 15**

Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 155 mm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 9:**

**Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 20**

Czy Zamawiający w pozycji 20 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy cewnika 2,3 mm, otwarcie pętli 30 mm i 40mm.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie dopuszcza.**

Naczelną Pielęgniarką  
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr *Barbara Frymorgen*